
 

 

 

 

 

 

 

 

Anexo 7. Correos de seguimiento al desarrollo de la Sesión 



23/1/2021 Correo de Bogotá es TIC - Apertura Sesión 29 - Extraordinaria de la Comisión Intersectorial de Seguridad Vial.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=34e423f031&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar4720578776409669928&simpl=msg-a%3Ar4720578776409669928 1/1

Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co>

Apertura Sesión 29 - Extraordinaria de la Comisión Intersectorial de Seguridad Vial. 
Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co> 22 de enero de 2021, 8:17
Para: Claudia Andrea Diaz Acosta <cdiaz@movilidadbogota.gov.co>, IVAN OSEJO VILLAMIL <iosejov@educacionbogota.gov.co>, Ricardo Cordoba Rojas <rcordoba@shd.gov.co>, Nestor Daniel Garcia Colorado
<Nestor.Garcia@gobiernobogota.gov.co>, Juan Carlos Abreo Beltran <jabreo@sdp.gov.co>, Luis Enrique Beleño Gutierrez <lebeleno@saludcapital.gov.co>, mebog.e30-unpre@policia.gov.co, Alejandra Valderrama
Riaño <alejandra.valderrama@transmilenio.gov.co>, Claudia Yolanda Molina Gaitan <claudia.molina@idrd.gov.co>, Jesus David Acero Mora <jesus.acero@idrd.gov.co>, Pablo Emilio Muñoz Puentes
<pablo.munoz@umv.gov.co>, Nubia Toro <nubia.toro@terminaldetransporte.gov.co>, Maria Constanza Garcia Alicastro <mariaconstanza.garcia@idu.gov.co>, Nicholas Mitchel Franco Guijarro
<nicolas.franco@terminaldetransporte.gov.co>, Jorge Andres Fierro Sanchez <jfierro@idiger.gov.co>, Fabian Ricardo Guevara Gomez <fguevara@idiger.gov.co>, Carlos Gutierrez
<carlos.gutierrez@transmilenio.gov.co>, Victor Manuel Infante Reyes <victor.infante@umv.gov.co>, Ivonne Janeth Velasquez Hernandez <ivelasquez@sdp.gov.co>, Martin Salamanca
<martin.salamanca@transmilenio.gov.co>, Diana Andrea <darojas@saludcapital.gov.co>, Angela Johana Pedraza Gonzalez <angela.pedraza@idu.gov.co>, Liliana Miranda Miranda
<liliana.miranda@gobiernobogota.gov.co>, ANGELICA MARIA RODRIGUEZ VARON <amrodriguezv@educacionbogota.gov.co>, LILIANA FERNANDA RODRIGUEZ PARRA <lfrodriguezp@educacionbogota.gov.co>,
aontibon@educacionbogota.gov.co, Cristian Felipe Laiton Vargas <cristian.laiton@umv.gov.co>, milciades.romero@idu.gov.co, David Andres Riano Avila <david.riano@idrd.gov.co>, Hernan Camilo Delgadillo Martinez
<hdelgadillo@movilidadbogota.gov.co>, Olga Patricia Numpaque Gutierrez <onumpaque@movilidadbogota.gov.co>
Cc: María Cristina González Galindo <mgonzalez@movilidadbogota.gov.co>

Buenos días:

Continuando con el seguimiento de la sesión No. 29 - Extraordinaria de la CISV para quienes aún no se han registrado, se actualiza el enlace solicitando que este se haga con los correos institucionales de
preferencia.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGANqdzr2t0TJLd9Gbw8mFwqD95fjWQtgO-NHzAoNEJp0qng/viewform 

El siguiente es el avance del registro actual

Muchas gracias por su atención.

MARÍA CRISTINA GONZÁLEZ GALINDO Y MARLENY TORRES PÉREZ 
Profesionales Especializados 
OFICINA DE SEGURIDAD VIAL 
Secretaría Distrital de Movilidad 
mtorres@movilidadbogota.gov.co 
Calle 13 # 37 - 35 
(571) 3649400  
www.movilidadbogota.gov.co

[El texto citado está oculto]
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Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co>

Apertura Sesión 29 - Extraordinaria de la Comisión Intersectorial de Seguridad Vial. 
Marleny Torres Perez <mtorres@movilidadbogota.gov.co> 22 de enero de 2021, 13:29
Para: IVAN OSEJO VILLAMIL <iosejov@educacionbogota.gov.co>, Nestor Daniel Garcia Colorado <nestor.garcia@gobiernobogota.gov.co>, Juan Carlos Abreo Beltran <jabreo@sdp.gov.co>, Luis Enrique Beleño
Gutierrez <lebeleno@saludcapital.gov.co>, Ricardo Cordoba Rojas <rcordoba@shd.gov.co>, Carlos Gutierrez <carlos.gutierrez@transmilenio.gov.co>, Alejandra Valderrama Riaño
<alejandra.valderrama@transmilenio.gov.co>, Martin Salamanca <martin.salamanca@transmilenio.gov.co>, Claudia Yolanda Molina Gaitan <claudia.molina@idrd.gov.co>, Jesus David Acero Mora
<jesus.acero@idrd.gov.co>, Pablo Emilio Muñoz Puentes <pablo.munoz@umv.gov.co>, Nubia Toro <nubia.toro@terminaldetransporte.gov.co>, Nicholas Mitchel Franco Guijarro
<nicolas.franco@terminaldetransporte.gov.co>, Maria Constanza Garcia Alicastro <mariaconstanza.garcia@idu.gov.co>, Jorge Andres Fierro Sanchez <jfierro@idiger.gov.co>, Fabian Ricardo Guevara Gomez
<fguevara@idiger.gov.co>, "Rojas Galvis, Diana Andrea" <darojas@saludcapital.gov.co>, Angela Johana Pedraza Gonzalez <angela.pedraza@idu.gov.co>, Ivonne Janeth Velasquez Hernandez
<ivelasquez@sdp.gov.co>, ANGELICA MARIA RODRIGUEZ VARON <amrodriguezv@educacionbogota.gov.co>, AONTIBON@educacionbogota.gov.co, LILIANA FERNANDA RODRIGUEZ PARRA
<lfrodriguezp@educacionbogota.gov.co>, Liliana Miranda Miranda <liliana.miranda@gobiernobogota.gov.co>, Victor Manuel Infante Reyes <victor.infante@umv.gov.co>, cflaiton@gmail.com, David Andres Riano Avila
<david.riano@idrd.gov.co>, diego.mora@correo.policia.gov.co, edison.mejia@correo.policia.gov.co, german.saenz@correo.policia.gov.co, Hernan Camilo Delgadillo Martinez <hdelgadillo@movilidadbogota.gov.co>,
LIZETH KATHERINE OCHOA PARRADO <lizeth.ochoa@correo.policia.gov.co>, milciades.romero@idu.gov.co, monica.duran@idrd.gov.co, Olga Patricia Numpaque Gutierrez <onumpaque@movilidadbogota.gov.co>,
Viviana Angelica Martinez Morales <vamartinez@saludcapital.gov.co>, ychamorro@educacionbogota.gov.co, Cristian Felipe Laiton Vargas <cristian.laiton@umv.gov.co>, mebog.e30-unpre@policia.gov.co,
acardenasm@educacionbogota.gov.co
Cc: Claudia Andrea Diaz Acosta <cdiaz@movilidadbogota.gov.co>, María Cristina González Galindo <mgonzalez@movilidadbogota.gov.co>

Buenas tardes.

Agradecemos a quienes ya han dado el aval al Reporte IV Trimestre 2020 del PDSV, junto con la carpeta de Evidencias.  A quienes aún tienen pendientes gestionar precisiones o remitir su aval, les
agradecemos su pronta respuesta.

Continuando con el seguimiento de la sesión No. 29 - Extraordinaria de la CISV, se actualiza el listado de asistencia y quedamos atentas al registro de quienes están pendientes.
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PENDIENTES POR REGISTRO

Angela Johana Pedraza Gonzalez <angela.pedraza@idu.gov.co>
Liliana Miranda Miranda <liliana.miranda@gobiernobogota.gov.co>,
Nicholas Mitchel Franco Guijarro <nicolas.franco@terminaldetransporte.gov.co>,
Nubia Toro <nubia.toro@terminaldetransporte.gov.co>,
Pablo Emilio Muñoz Puentes <pablo.munoz@umv.gov.co>,

Una vez incorporada la información que se ha recibido en la mañana de hoy y lo transcurrido de la tarde, compartimos la actualización de la consolidación, así:
Cuadro-de-Control-PDSV-IV-Trim-2020 

ENTIDAD REPORTE CON EVIDENCIA PENDIENTE

SDH 1.3.6, 1.6.1 Actividad por programar a partir del Plan de Acción 2021
SDP 1.4.1
IDU 4.3.2, 4.4.1, 4.4.2, 4.5.1
UMV 4.4.1 y 4.4.1
IDRD 2.3.1 y 2.3.4 Se respondió correo desde OSV para validar texto en rojo que remite IDRD
SDG 3.2.2, 3.7.1

SED
1.2.3, 3.5.2, 4.6.1 y 4.6.2 
2.3.3 No contemplada en Plan de Acción 2020, por programar a partir de 2021.  
5.4.3 Se reporta sin avance para este trimestre debido a medidas de aislamiento.

SDS
1.1.1,1.3.5, 1.6.1, 2.1.1, 3.1.1, 3.1.2, 3.1.3, 3.3.1, 3.4.1, 3.5.1, 3.5.2, 3.5.3, 3.5.4, 3.6.1, 5.4.2 
1.3.6, 3.3.2 Acciones NO programadas en Plan de Acción 2020, Reporte Sin Avance frente a la Acción.
Pendientes para Plan de Acción 2021.

IDIGER 3.5.1, 2.3.1 y 2.3.4 Acciones no programadas en Plan de Acción 2020, pendientes para Plan de Acción 2021.
TM S.A. 3.4.1 y 4.3.3, 3.5.3, 4.3.4 Actividades cerradas en III Trimestre

TERMINAL 3.5.1, 5.1.1, 5.1.3, 5.1.4, 5.4.2

Muchas gracias y seguimos atentas. 

Atentamente,
[El texto citado está oculto]
[El texto citado está oculto]
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